
solucion Page 10f1 

SUPRINTIDENCIA 
De COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. se.orc.L.11. 0056 

Dra, Cristina Guerrero Agulrre 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de fa escritura pública otorgada ante el 
Notario Quinto Suplente del Cantón LOJA el 04/marzo/2011, que contienen la constitución de la 
compañía DIETRICH CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañlas, mediante Memorando Nro. SC.UJi 2011 38 de 
12/marzo/2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 
de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la constitución de la compañía DIETRICH CIA. LTDA. y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO DISPONER: a) Que el Notarlo antes nombrado, tome nata al margen de la 
matraz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil a de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domidillo principal de la 
compañia Inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones, y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Socledades, 
la publicación origina! del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
priricipal de la compañía, copla certificada de-la escátura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos mscritos de los administradores y original del formulario DA del 
Regístro Unico de Contribuyentes, * 

Dra. 

Exp. Reserva 7349034 
Wro Trámite 7 2011 35 
GMP/ 

  

http://ventamillasc/motor/motorpro.ns£/Todo/2298961691605E33052578510073EF08?0 12/03/2011



DR. GALO CASTRO MUROZ. NOTARIO PUBLICO GUINTO CANTONAL DE LOJA, 
DOY FE: Lve en esta fecha he procedido a sentar razon sobre la 
Resolución suscrita por Ja señora Doctora Cristina Guerrero 
Aquarre intendente — de — Compañias de Los,  Múnsro 
SC.DIC.L.11.0086, ge fecha doce de marzo del dos mal once, en 
dende se Resuelve Aprobar la Constitución do la Compañia 
DIETRICH LIA. LTDA.*.- Particular que dejo constancia para 108 
fanes legales consiguientes. = Loja, dierisiete de marzo del dos 
ml once 

        

     : REGISTRADURIA MERCANTIL DÍ 
Queda inucrita la Resolución Áprobatoria que antecede en el RE» 

GISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2011, bajo la partida No. 227, y arg 

tada en el repertorio con el No, 720, juntamente con la Escritue 

ya Pública de Constitución de la Compaifa DIETRICH CIA.LTDA, qe 

lebrada en la Notarfa Quinta del Cantón Loja, de feoha l de marzo 

del 2011. 
Loja, 23 de marzo del 20%. 

  

        As Dalai 
ESTRADOR MERCANTE 
CANTON LOA 

    

 


